Jugaré con los márgenes para que quede bien definido el formulismo retórico y la información esencial y única que podía interesar encontrar a un posible lector, y más si como el pobre Bruno era analfabeto.

El resultado puede considerarse un ensayo poemático algo monstruoso.

“Die xviii mensis Novembris 1603,
Neapoli, in palatio Illustrissimi et Referendissimi
Domini Episcopi Troyae et Nuntii Apostolici,
relata causa Velerii Bruni,
et visa depositione predicti Valerii
facta sub die 19 Augusti super decursi,
vigore decreti interpositi die 19 Julii,
visis videndis, Attento quod

ex dicta depositione nihil resultavit,

per Illustrissimum et Reverendissimum
Dominum Jacobum Aldobrandinum
Episcopum civitates Troye et Nuntium Apostolicum,
Illustrem et Reverendissimum Dominum
Espiscopum Casertanum,
Universalem Sanctae Inquisitionis Generalem Ministrum,
et Reverendissimum Dominum
Alesandrum Gratianum
Protonotarium Apostolicum
et Vicarium Capitularem Neapolitanum,
Apostolicos Delegatos

causae eiusdem Valerii
fuit provisum decretum et conclusum quod

predictus Valerius habilitetur

prout presenti decreto habilitari
mandatur a carceribus in quibus reperitur,

cum cautione untiarum quincaginta et triremis

arbitrio prefatorum Dominorum Delegatorum
de se presentando et personaliter constituendo
carceratum in carceribus
Curiae Archiepiscopalis Neapolitanae
pro causa in actis contenta
ad omnem eorum Dominorum requisitionem,

designata domo in hac civitate Neapolis
in qua citari possit,

que cautio recipiatur talis qualis,
et ita etc. hoc suum etc.

Donnus Benedictus qui supra Episcopus et Commisariu

En resumen, se habilita a Valerio Bruno mediante una caución, o multa, o pago, de 50 onzas; también, deja el envío a galeras al arbitrio de quienes corresponda decidir, así como la obligación de tener domicilio conocido en Nápoles para localizarle en el momento necesario.